
TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 15:04:17

II TORNEO CIRCUITO MAYORES FEXGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 991224534

CLASIFICACION GENERAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 8,0 7,7 S M 2 8 28 28
2 BALLESTEROS BENITO, RAFAEL PARRALUZ 9,9 9,5 M M 2 10 27 27
3 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 12,7 12,0 M M 3 14 25 25
4 MARQUEZ CANALES, PEDRO MANU PARRALUZ 12,3 11,9 M M 3 13 24 24
5 CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 12,1 12,3 S M 3 13 23 23

MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,7 10,4 M M 2 11 23 23
7 MORENO SERRANO, ANTONIO C.T.G. 13,6 12,1 J M 3 15 22 22

ORTIZ SANCHEZ, ANTONIO MANU DON TELLO 6,0 S M 2 6 22 22
9 LENO HURTADO, EMILIO CAMPO GALISTEO 19,8 19,2 S M 4 20 19 19

BENITO MONTERO, JULIO CESAR CAMPO GALISTEO 11,0 11,6 S M 2 12 19 19
11 PULIDO HERRERO, JUAN JESUS CAMPO GALISTEO 15,5 M M 3 17 18 18

PULIDO HERRERO, OSCAR CAMPO GALISTEO 12,0 M M 3 13 18 18
VALVERDE MERINO, ANTONIO NORBA CLUB 11,5 S M 3 12 18 18

14 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,4 22,8 S M 4 26 17 17
PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 13,4 S M 3 14 17 17

16 GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,8 24,1 S M 4 25 16 16
17 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,4 20,9 S F 4 22 15 15

BALLELL CANDELA, JOSE MARIA NORBA CLUB 20,3 S M 4 20 15 15
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 16,3 M M 3 18 15 15
LOZANO CORBACHO, JOSE ANTON NORBA CLUB 17,6 18,1 S M 3 17 15 15
MARTIN GUARISTE, PEDRO ASOC TALAYUELA 13,2 S M 3 14 15 15
MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 12,7 S M 3 12 15 15

23 CUELLO ALONSO, JULIAN CAMPO GALISTEO 20,8 S M 4 21 14 14
PORTILLO CANALES, JOSE ANTO XÉRETE 15,9 S M 3 17 14 14
ROMERO GARROSA, ALEJANDRO VEGAS ALTAS 12,7 13,1 M M 3 14 14 14

26 GONZALEZ FANJUL, PEDRO CAMPO GALISTEO 25,5 25,4 S M 4 26 13 13
MANCHA PEREZ, ANGELA CAMPO TALAYUELA 13,0 S F 3 14 13 13

28 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 24,1 S M 4 25 12 12
PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 22,2 S M 4 24 12 12
FERNANDEZ BARRIOS, FERNANDO XÉRETE 22,7 23,0 S M 4 23 12 12
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA 21,0 S M 4 23 12 12
LOPEZ MENDEZ, FRANCISCO JAV VEGAS ALTAS 14,2 S M 3 15 12 12
PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 16,0 S M 3 15 12 12
GARCIA DE LA PUENTE GALVAN, FEDERACIÓN EXTR 10,0 10,9 M M 2 11 12 12

35 SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 18,5 S M 4 20 11 11
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 16,2 16,7 S M 3 16 11 11

37 MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 23,0 S M 4 25 10 10
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,8 18,2 S M 3 19 10 10
HORRILLO BOSCH, SALVADOR LA VINOSILLA 17,0 17,2 M M 3 18 10 10

40 LOPEZ BERMEJO, MARIA JOSE DON TELLO 20,2 S F 4 21 9 9
DIAZ PEREZ, JUSTO  ALEJANDR DON TELLO 19,7 S M 4 21 9 9
RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 18,2 18,4 S M 3 20 9 9
ESTRADA FERNANDEZ, FRANCISC VEGAS ALTAS 17,3 S M 3 19 9 9

44 ASENSIO CASTRO, JOSE ANTONI XÉRETE 22,2 S M 4 24 8 8
45 NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 26,5 S F 5 28 7 7

ASENSIO ROMERO, JOAQUIN VEGAS ALTAS 24,4 S M 4 27 7 7
CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA 18,5 18,8 M M 4 20 7 7

48 PARRA LAZARO, ISRAEL CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 40 6 6
PEREZ MARIN, MARTA XÉRETE 27,9 S F 5 30 6 6
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 S M 5 28 6 6

51 RECUERO CORDERO, JOSE LUIS PARRALUZ 36,0 30,8 M M 5 40 5 5
GONZALEZ GARRIDO, ARACELI DON TELLO 22,2 S F 4 24 5 5
DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,4 S M 4 21 5 5

54 MUÑOZ BEJARANO, JUAN FRANCI XÉRETE 30,1 S M 5 31 4 4
55 REDONDO DOMINGUEZ, FERNANDO XÉRETE 31,4 S M 5 33 3 3

DELGADO COLLAZOS, ALEJANDRO CAMPO GALISTEO 27,5 M M 5 30 3 3
57 GUINEA FERNANDEZ, OSCAR CAMPO TALAYUELA 36,0 S M 5 40 2 2



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 15:04:22

II TORNEO CIRCUITO MAYORES FEXGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 991224534

CLASIFICACION GENERAL   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 GARAY IBARRONDO, BEATRIZ ARANJUEZ 25,7 M F 4 27 N.P
DIAZ AMOR, MANUEL PARRALUZ 19,7 M M 4 21 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 15:01:35

II TORNEO CIRCUITO MAYORES FEXGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 991224534

CLASIFICACION GENERAL HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,4 22,8 S M 4 26 41 41
2 GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,8 24,1 S M 4 25 40 40
3 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 12,7 12,0 M M 3 14 39 39
4 LENO HURTADO, EMILIO CAMPO GALISTEO 19,8 19,2 S M 4 20 38 38

RECUERO CORDERO, JOSE LUIS PARRALUZ 36,0 30,8 M M 5 40 38 38
6 BALLESTEROS BENITO, RAFAEL PARRALUZ 9,9 9,5 M M 2 10 37 37

MORENO SERRANO, ANTONIO C.T.G. 13,6 12,1 J M 3 15 37 37
8 ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 8,0 7,7 S M 2 8 36 36

MARQUEZ CANALES, PEDRO MANU PARRALUZ 12,3 11,9 M M 3 13 36 36
10 CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 12,1 12,3 S M 3 13 35 35
11 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,4 20,9 S F 4 22 34 34

GONZALEZ FANJUL, PEDRO CAMPO GALISTEO 25,5 25,4 S M 4 26 34 34
13 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,7 10,4 M M 2 11 33 33

PULIDO HERRERO, JUAN JESUS CAMPO GALISTEO 15,5 M M 3 17 33 33
CUELLO ALONSO, JULIAN CAMPO GALISTEO 20,8 S M 4 21 33 33
FERNANDEZ BARRIOS, FERNANDO XÉRETE 22,7 23,0 S M 4 23 33 33

17 PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 22,2 S M 4 24 32 32
18 BENITO MONTERO, JULIO CESAR CAMPO GALISTEO 11,0 11,6 S M 2 12 31 31

PULIDO HERRERO, OSCAR CAMPO GALISTEO 12,0 M M 3 13 31 31
LOZANO CORBACHO, JOSE ANTON NORBA CLUB 17,6 18,1 S M 3 17 31 31
BALLELL CANDELA, JOSE MARIA NORBA CLUB 20,3 S M 4 20 31 31
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA 21,0 S M 4 23 31 31
NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 26,5 S F 5 28 31 31

24 PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 13,4 S M 3 14 29 29
PORTILLO CANALES, JOSE ANTO XÉRETE 15,9 S M 3 17 29 29
GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 24,1 S M 4 25 29 29
PEREZ MARIN, MARTA XÉRETE 27,9 S F 5 30 29 29

28 VALVERDE MERINO, ANTONIO NORBA CLUB 11,5 S M 3 12 28 28
29 ORTIZ SANCHEZ, ANTONIO MANU DON TELLO 6,0 S M 2 6 27 27

MARTIN GUARISTE, PEDRO ASOC TALAYUELA 13,2 S M 3 14 27 27
MANCHA PEREZ, ANGELA CAMPO TALAYUELA 13,0 S F 3 14 27 27
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 16,3 M M 3 18 27 27
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,8 18,2 S M 3 19 27 27
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 18,5 S M 4 20 27 27
MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 23,0 S M 4 25 27 27

36 DIAZ PEREZ, JUSTO  ALEJANDR DON TELLO 19,7 S M 4 21 25 25
GONZALEZ GARRIDO, ARACELI DON TELLO 22,2 S F 4 24 25 25
MUÑOZ BEJARANO, JUAN FRANCI XÉRETE 30,1 S M 5 31 25 25
PARRA LAZARO, ISRAEL CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 40 25 25

40 MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 12,7 S M 3 12 24 24
LOPEZ MENDEZ, FRANCISCO JAV VEGAS ALTAS 14,2 S M 3 15 24 24
PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 16,0 S M 3 15 24 24
ASENSIO CASTRO, JOSE ANTONI XÉRETE 22,2 S M 4 24 24 24
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 S M 5 28 24 24
GUINEA FERNANDEZ, OSCAR CAMPO TALAYUELA 36,0 S M 5 40 24 24

46 ROMERO GARROSA, ALEJANDRO VEGAS ALTAS 12,7 13,1 M M 3 14 23 23
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 16,2 16,7 S M 3 16 23 23
ESTRADA FERNANDEZ, FRANCISC VEGAS ALTAS 17,3 S M 3 19 23 23

49 RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 18,2 18,4 S M 3 20 22 22
LOPEZ BERMEJO, MARIA JOSE DON TELLO 20,2 S F 4 21 22 22
ASENSIO ROMERO, JOAQUIN VEGAS ALTAS 24,4 S M 4 27 22 22

52 HORRILLO BOSCH, SALVADOR LA VINOSILLA 17,0 17,2 M M 3 18 21 21
DELGADO COLLAZOS, ALEJANDRO CAMPO GALISTEO 27,5 M M 5 30 21 21

54 GARCIA DE LA PUENTE GALVAN, FEDERACIÓN EXTR 10,0 10,9 M M 2 11 20 20
REDONDO DOMINGUEZ, FERNANDO XÉRETE 31,4 S M 5 33 20 20

56 CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA 18,5 18,8 M M 4 20 17 17
57 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,4 S M 4 21 13 13



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 15:01:41

II TORNEO CIRCUITO MAYORES FEXGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 991224534

CLASIFICACION GENERAL HANDICAP   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 DIAZ AMOR, MANUEL PARRALUZ 19,7 M M 4 21 N.P
GARAY IBARRONDO, BEATRIZ ARANJUEZ 25,7 M F 4 27 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 16:52:29

II TORNEO CIRCUITO MAYORES FEXGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 991224534

CLASIFICACION PRIMERA CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GILARTE GARCIA, ROBERTO ASOC TALAYUELA 12,7 12,0 M M 3 14 39 39
2 BALLESTEROS BENITO, RAFAEL PARRALUZ 9,9 9,5 M M 2 10 37 37

MORENO SERRANO, ANTONIO C.T.G. 13,6 12,1 J M 3 15 37 37
4 ASUNCION GUERRA, TOMAS BEJAR 8,0 7,7 S M 2 8 36 36

MARQUEZ CANALES, PEDRO MANU PARRALUZ 12,3 11,9 M M 3 13 36 36
6 CERRON REINA, JUAN  JOSE LA HERRERIA 12,1 12,3 S M 3 13 35 35
7 MORENO GIBELLO, JOSE JORGE CAMPO TALAYUELA 10,7 10,4 M M 2 11 33 33

PULIDO HERRERO, JUAN JESUS CAMPO GALISTEO 15,5 M M 3 17 33 33
9 BENITO MONTERO, JULIO CESAR CAMPO GALISTEO 11,0 11,6 S M 2 12 31 31

PULIDO HERRERO, OSCAR CAMPO GALISTEO 12,0 M M 3 13 31 31
LOZANO CORBACHO, JOSE ANTON NORBA CLUB 17,6 18,1 S M 3 17 31 31

12 PRENDES GONZALEZ, JOSE ALBE CAMPO TALAYUELA 13,4 S M 3 14 29 29
PORTILLO CANALES, JOSE ANTO XÉRETE 15,9 S M 3 17 29 29

14 VALVERDE MERINO, ANTONIO NORBA CLUB 11,5 S M 3 12 28 28
15 ORTIZ SANCHEZ, ANTONIO MANU DON TELLO 6,0 S M 2 6 27 27

MARTIN GUARISTE, PEDRO ASOC TALAYUELA 13,2 S M 3 14 27 27
MANCHA PEREZ, ANGELA CAMPO TALAYUELA 13,0 S F 3 14 27 27
GONZALEZ GOMEZ, AMADOR CAMPO TALAYUELA 16,3 M M 3 18 27 27
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,8 18,2 S M 3 19 27 27

20 MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 12,7 S M 3 12 24 24
LOPEZ MENDEZ, FRANCISCO JAV VEGAS ALTAS 14,2 S M 3 15 24 24
PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 16,0 S M 3 15 24 24

23 ROMERO GARROSA, ALEJANDRO VEGAS ALTAS 12,7 13,1 M M 3 14 23 23
DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 16,2 16,7 S M 3 16 23 23
ESTRADA FERNANDEZ, FRANCISC VEGAS ALTAS 17,3 S M 3 19 23 23

26 HORRILLO BOSCH, SALVADOR LA VINOSILLA 17,0 17,2 M M 3 18 21 21
27 GARCIA DE LA PUENTE GALVAN, FEDERACIÓN EXTR 10,0 10,9 M M 2 11 20 20



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 16:54:01

II TORNEO CIRCUITO MAYORES FEXGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 991224534

CLASIFICACION SEGUNDA CATEGORIA   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,4 22,8 S M 4 26 41 41
2 GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,8 24,1 S M 4 25 40 40
3 LENO HURTADO, EMILIO CAMPO GALISTEO 19,8 19,2 S M 4 20 38 38

RECUERO CORDERO, JOSE LUIS PARRALUZ 36,0 30,8 M M 5 40 38 38
5 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,4 20,9 S F 4 22 34 34

GONZALEZ FANJUL, PEDRO CAMPO GALISTEO 25,5 25,4 S M 4 26 34 34
7 CUELLO ALONSO, JULIAN CAMPO GALISTEO 20,8 S M 4 21 33 33

FERNANDEZ BARRIOS, FERNANDO XÉRETE 22,7 23,0 S M 4 23 33 33
9 PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 22,2 S M 4 24 32 32

10 BALLELL CANDELA, JOSE MARIA NORBA CLUB 20,3 S M 4 20 31 31
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA 21,0 S M 4 23 31 31
NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 26,5 S F 5 28 31 31

13 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 24,1 S M 4 25 29 29
PEREZ MARIN, MARTA XÉRETE 27,9 S F 5 30 29 29

15 SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 18,5 S M 4 20 27 27
MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 23,0 S M 4 25 27 27

17 DIAZ PEREZ, JUSTO  ALEJANDR DON TELLO 19,7 S M 4 21 25 25
GONZALEZ GARRIDO, ARACELI DON TELLO 22,2 S F 4 24 25 25
MUÑOZ BEJARANO, JUAN FRANCI XÉRETE 30,1 S M 5 31 25 25
PARRA LAZARO, ISRAEL CAMPO TALAYUELA 36,0 M M 5 40 25 25

21 ASENSIO CASTRO, JOSE ANTONI XÉRETE 22,2 S M 4 24 24 24
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 S M 5 28 24 24
GUINEA FERNANDEZ, OSCAR CAMPO TALAYUELA 36,0 S M 5 40 24 24

24 RUBIO BLAZQUEZ, JOSE ANTONI CAMPO TALAYUELA 18,2 18,4 S M 3 20 22 22
LOPEZ BERMEJO, MARIA JOSE DON TELLO 20,2 S F 4 21 22 22
ASENSIO ROMERO, JOAQUIN VEGAS ALTAS 24,4 S M 4 27 22 22

27 DELGADO COLLAZOS, ALEJANDRO CAMPO GALISTEO 27,5 M M 5 30 21 21
28 REDONDO DOMINGUEZ, FERNANDO XÉRETE 31,4 S M 5 33 20 20
29 CASTAÑO VIZCAINO, ROBERTO CAMPO TALAYUELA 18,5 18,8 M M 4 20 17 17
30 DE LA CALLE JIMENEZ, JOSE A CAMPO TALAYUELA 19,4 S M 4 21 13 13
31 DIAZ AMOR, MANUEL PARRALUZ 19,7 M M 4 21 N.P

GARAY IBARRONDO, BEATRIZ ARANJUEZ 25,7 M F 4 27 N.P



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 16:32:01

II TORNEO CIRCUITO MAYORES FEXGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 991224534

CLASIFICACION SENIOR   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BRAVO GOMEZ, FELIPE CAMPO TALAYUELA 23,4 22,8 S M 4 26 41 41
2 GALIANO SALGADO,ANTONIO CAMPO TALAYUELA 24,8 24,1 S M 4 25 40 40
3 LENO HURTADO, EMILIO CAMPO GALISTEO 19,8 19,2 S M 4 20 38 38
4 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,4 20,9 S F 4 22 34 34

GONZALEZ FANJUL, PEDRO CAMPO GALISTEO 25,5 25,4 S M 4 26 34 34
6 CUELLO ALONSO, JULIAN CAMPO GALISTEO 20,8 S M 4 21 33 33

FERNANDEZ BARRIOS, FERNANDO XÉRETE 22,7 23,0 S M 4 23 33 33
8 PEREZ PEREZ, PRUDENCIO ASOC TALAYUELA 22,2 S M 4 24 32 32
9 LOZANO CORBACHO, JOSE ANTON NORBA CLUB 17,6 18,1 S M 3 17 31 31

BALLELL CANDELA, JOSE MARIA NORBA CLUB 20,3 S M 4 20 31 31
GOMEZ ESTEBAN, ANIBAL CAMPO TALAYUELA 21,0 S M 4 23 31 31
NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 26,5 S F 5 28 31 31

13 GARCIA GRAGERA, ANGEL LUIS CAMPO TALAYUELA 24,1 S M 4 25 29 29
PEREZ MARIN, MARTA XÉRETE 27,9 S F 5 30 29 29

15 VALVERDE MERINO, ANTONIO NORBA CLUB 11,5 S M 3 12 28 28
16 MARTIN GUARISTE, PEDRO ASOC TALAYUELA 13,2 S M 3 14 27 27

MANCHA PEREZ, ANGELA CAMPO TALAYUELA 13,0 S F 3 14 27 27
GOMEZ ESTEBAN, JULIO ASOC TALAYUELA 17,8 18,2 S M 3 19 27 27
SUSTACHA DUO, LUIS DOMINGO ASOC TALAYUELA 18,5 S M 4 20 27 27
MUÑOZ GÓMEZ, EVELIO ASOC TALAYUELA 23,0 S M 4 25 27 27

21 GONZALEZ GARRIDO, ARACELI DON TELLO 22,2 S F 4 24 25 25
MUÑOZ BEJARANO, JUAN FRANCI XÉRETE 30,1 S M 5 31 25 25

23 MORENO SANTOS,JOSE ANTONIO ASOC TALAYUELA 12,7 S M 3 12 24 24
PANIAGUA POZANCO, JOSE LUIS ASOC TALAYUELA 16,0 S M 3 15 24 24
CARRELLAN ROLDAN, ALEJO CAMPO TALAYUELA 26,7 S M 5 28 24 24

26 DE LA LLAVE GOMEZ, HERMINIO CAMPO TALAYUELA 16,2 16,7 S M 3 16 23 23
27 REDONDO DOMINGUEZ, FERNANDO XÉRETE 31,4 S M 5 33 20 20



TALAYUELA GOLF Fecha Listado: 02/06/2024
Hora Listado: 16:29:56

II TORNEO CIRCUITO MAYORES FEXGOLF
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: Talayuela) FECHA: 02/06/2024  CODIGO: 991224534

CLASIFICACION GENERAL DAMAS   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 RAMAJO SANCHEZ , MARIA DEL CAMPO TALAYUELA 20,4 20,9 S F 4 22 34 34
2 NAVARRO JIMENEZ-QUESADA, CR CAMPO TALAYUELA 26,5 S F 5 28 31 31
3 PEREZ MARIN, MARTA XÉRETE 27,9 S F 5 30 29 29
4 MANCHA PEREZ, ANGELA CAMPO TALAYUELA 13,0 S F 3 14 27 27
5 GONZALEZ GARRIDO, ARACELI DON TELLO 22,2 S F 4 24 25 25
6 LOPEZ BERMEJO, MARIA JOSE DON TELLO 20,2 S F 4 21 22 22
7 GARAY IBARRONDO, BEATRIZ ARANJUEZ 25,7 M F 4 27 N.P


